

اخبار

اجرای عملیات جهادی باز سازی و رفع خرابی شبکه در گرگان

عملیات جهادی بازسازی و رفع خرابی شبکه در دو مرکز مخابراتی شهرستان گرگان اجرا شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، درپی اجرای عملیات جهادی ، شبکه مخابراتی شهرستان گرگان درمرکز امام رضا (ع) و شهید صلیبی بازسازی شد . مهندس ابوالفضل جوادی مدیر مخابرات شهرستان گرگان با اعلام این خبر گفت : با حضور تیم های متخصص و ماهر مخابرات ، خرابی شبکه در دو مرکز تلفن شهرستان رفع و بازسازی انجام شد . وی با اشاره به اینکه این عملیات دو روزه در روزهای پنج شنبه و جمعه بصورت جهادی انجام شد ، مسیرهای کابلی آسیب دیده ترمیم و یا نصب تجهیزات جدید ، ارتباطات با کیفیت در اختیار مشترکان مخابرات در مراکز شهید صلیبی و امام رضا(ع) قرار گرفت .

بازدید مدیر مخابرات منطقه گلستان از عملیات جهادی بازسازی شبکه در شهرستان گرگان

مدیر مخابرات منطقه گلستان از عملیات جهادی بازسازی ورفع خرابی شبکه در شهرستان گرگان بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، دکتر غلامعلی شهرمادی طی بازدید از مراحل اجرای عملیات بازسازی ورفع خرابی شبکه درمناطق از شهرستان گرگان ، به تیم های اجرایی خداقوت گفت .

مدیر مخابرات منطقه گلستان در این بازدید ضمن قدردانی از تلاشهای صورت گرفته در اجرای این عملیات جهادی آثرا موجب رضایتمندی مشترکین دانست و افزود: رفع خرابی در کوناهترین زمان ممکن مورد تأکید بوده و از اهمیت ویژه ای برخوردار می باشد. وی برنامه ریزی لازم برای تأمین به موقع تجهیزات را عامل مهمی در زمان رفع خرابی دانست و گفت : تمامی تلاشها برای ارائه خدمات با کیفیت و مناسب به مردم استان صورت می گیرد .

برگزاری جشنواره " رنگ آخر" در مخابرات منطقه گلستان

جشنواره اینترنت پرسرعت رنگ آخر مخابرات با پیشنهادهای ویژه برای مشتریان درحال برگزاری است. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، این جشنواره برای مشتریان جدید و مشتریانی که از تاریخ انقضای سرویس آنها بیش از سه ماه می گذرد، در نظر گرفته شده است.

بر اساس این خبر ، با توجه به نیاز و تقاضای مشترکین ، سرویس با حجم های مختلفی از ۱۵۰ تا ۲۰۰گیگ ارائه می شود و در قبال بدون مودم و با مودم به مشتریان عرضه است. لازم به ذکر است سرویس های طرح ویژه، پیش پرداخت و پس پرداخت و همچنین، سرویس های گیگ‌پلاس و ش‌رینو گیگ‌پلاس از جمله، بسته های ویژه جشنواره رنگ آخر است. این جشنواره مخابرات ایران است. مشتریان اینترنت پرسرعت شرکت مخابرات ایران می بایست به منظور خرید و استفاده از سرویس‌های رنگ آخر تنها با سامانه ۲۰۲ تماس حاصل نمایند .

اعلام سهمیه نفت سفید استان ایلام در پاییز ۱۴۰۳

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ایلام از اعلام سهمیه جدید نفت سفید بخش خانگی در فصل پاییز، به صورت الکترونیکی جهت عموم خانوارهای محترم شهری، روستایی و عشایری استان که فاقد انشعاب گاز طبیعی هستند، خبر داد.

پرویز ایدون گفت: همزمان با شروع فصل سرما، لزوم استفاده از سیستم های گرمایشی و در راستای توزیع بوقوع و مطلوب نفت سفید برای کلیه خانوارهای شهری، روستایی و عشایری ساکن درشهرستانهای ایلام، ایوان، چوار، سرابله، هلیلان، لومار، ملکشاهی، میمه و زرین آباد که فاقد گاز کشی می باشند سهمیه ۳۲۰ لیتر و در شهرستانهای مهران، دهلران، دره شهر، آبدانان، بدره و صالح آباد نفت سفید از طریق زیر ساخت بانکی شارژ شده است، که از سوی فروشندگان و عاملین توزیع با استفاده از دستگاه‌های پایانه‌های فروشگاهی، با نرخ مصوب تا پایان آذرماه سال جاری قابل تحویل می باشد.

سرهنگ پاسدار علی ثمره حسینی بیان کرد: چهل و پنجمین سالگرد بسیج با شعار «بسیج با مردم برای مردم» آغاز می‌شود، بسیج نقطه اتکا حضرت امام خمینی (ره) است و این بسیج بود که مردم را پای‌کار این نظام آورد و اساساً اگر این راهبردر را حضرت امام (ره) برنامه‌ریزی نمی‌کردند قطعاً در آن دوران انقلاب به پیروزی نمی‌رسید.

وی ادامه داد: برنامه‌های هفته بسیج با ۱۳۶ عنوان برنامه در سطح استان اجرا می‌شود ازاین‌بین ۱۸ عنوان برنامه قبل از هفته بسیج از جمله نشست خبری، جلسات، دیدار و فضاسازی انجام می‌شود، ۶۹ عنوان روزشمار هفته بسیج، ۳۵ عنوان برنامه در طول هفته بسیج اجرا می‌شود ازاین‌بین ۹ عنوان برنامه به‌صورت مرکزی برگزار می‌شود که ما نیز در آن حق و سهم داریم یکی از این برنامه‌ها دیدار با مقام معظم رهبری و تجمع اقتدار بسیج است. وی ادامه داد: مردم آماده جان‌فشانی برای انقلاب بودند در آن زمان حضرت امام (ره) بسیج مستضعفین را پایه‌گذاری کرد و ما شاهد جلوه‌های پرشور از حضور آحاد مردم ایران بودیم و دیدیم که جوانان از پنجم آذرماه ۵۸ تا کنون چگونه در این نهاد حضور دارند.

ثمره مطرح کرد: هفته بسیج فرصت مغتنمی است این فرصت ارزشمند است که بخش‌های از حرکت عظیم حضرت امام را به مرحله اجرا در بیاوریم اما همه شاهد هستند که چگونه در طول سال بسیج حضور فعال و مؤثر دارد.

وی افزود: با ورود بسیج به جنگ تحمیلی دیدیم که تمام معادلات دشمن به هم خورد و ما شاهد پیروزی رزمندگان اسلام بودیم مردم داوطلبانه حضور پیدا می‌کردند بسیاری از نوجوانان بسیجی برای شرکت در جنگ دست به شناسنامه خود می‌بردند.

وی ادامه داد: بیشترین آمار شهدا از میان بسیجیان و نیروهای است که داوطلبانه در جنگ شرکت کردند بعد از پایان جنگ برخی می‌خواستند بسیج از بین برود در این جا بو که ما راحل با فرمایشات خود حضور بسیج را به همگان گوشزد کرد اگر مسئولین از بسیج غفلت کنند به آتش دوخ گرفتار می‌شوند و در جایی عنوان کردند که بسیج باید به‌مثل گذشته باقدرت به کار خود ادامه دهد با این تدابیر و سخنان نقشه‌های دشمن برای ازبین‌بردن بسیج از بین رفت.



www.cbtekarnews.com

معاون هماهنگ کننده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان خبر داد

اجرای ۱۳۶ عنوان برنامه ویژه هفته بسیج در سیستان و بلوچستان

زاهدان محمد شکوهی فر

معاون هماهنگ‌کننده سپاه سلمان سیستان و بلوچستان در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد تأسیس بسیج ۱۳۶ عنوان برنامه ویژه این هفته در سیستان و بلوچستان اجرا می‌شود.



معاون هماهنگ کننده سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد تأسیس بسیج ۱۳۶ عنوان برنامه ویژه این هفته در سیستان و بلوچستان اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: در حال حاضر رزمایش شهدای امنیت توسط قرارگاه قدس نیروهای زمینی سپاه، مجموعه فرجا، سربازان گمنام امامزمان (عج) در حال انجام است؛ ما بسیجیان نیز در کنار آنان حضور داریم و برحسب وظیفه این تکلیف را دوشادوش آنان به سرانجام می‌رسانند تا منطقه از حيث وجود اشترار پاک شود.

ثمره اظهار کرد: موضوع اول روایتگری است بحث مقابله با ریزیم صهیونیستی است اگر شرایط بر غاصبان اسرائیل فراهم شود بر هیچ‌کسی رحم نمی‌کنند آنان شیعه و سنی نمی‌شناسند باید دست آنان را کوتاه کرد با این موضوع روایتگری و تبیین شود تا نسل جوان اهداف آنان را متوجه شوند. وی افزود: موضوع دوم جهاد مقاومت است که توسط حوزه‌ها و پایگاه‌های مقاومت به همراه

گروه‌های جهادی در حال اجرا است موضوع سوم جهاد امید آفرینی است که دشمنان به دنبال ناامید کردن مردم هستند اما ما به دنبال امید آفرینی هستیم و هرکجا مردم به مشکل می‌خورند بسیج در کنار آن‌ها است و موضوع چهارم جهاد علمی است که اکنون بسیج علمی راه افتاده است و اقدامات خوبی در این زمینه انجام می‌شود این تنها بخش کوچکی از اقدامات بسیج است.

معاون هماهنگ کننده سپاه سلمان استان تشریح کرد: این تفکر بسیجی از دو اصل سرچشمه می‌گیرد یکی احساس مسئولیت و تکلیف است که یک احساس الهی است دوم بصیرت است که مانند قطب نشانی مسیر را نشان می‌دهد هر کس این تفکر بسیجی را داشته باشد او واقعاً یک بسیجی است.

وی ادامه داد: امروز این تفکر بسیجی از مرزهای ایران اسلامی نیز عبور کرده است چیزی که امروز مردم مظلوم غزه را در برابر دشمن با این‌همه تجهیزات نگه داشته است همین تفکر و نگاه بسیجی است شهید نصرالله نیز در همین مسیر حرکت می‌کرد این تفکر بسیج از مرزهای ایران اسلامی عبور کرده است.

ثمره با اشاره به سند ده‌ساله بسیج اظهار کرد: یکی از راهبردهای بسیج تربیت نیروی پای‌کار است دوم تحقق بیانیه گام دوم است راهبرد سوم مردمی‌کردن امنیت است راهبرد چهارم تقویت نایدها است این چهار راهبرد اساسی است و برای عملیاتی‌شدن این سند ۱۱ قرارگاه شکل گرفته است تا توان‌ها در کنار هم جمع شود و به نحو احسن کارها انجام شود.

اخبار

توسط شرکت نفت و گاز کارون انجام شد:

عملیات ایمن سازی و تعویض شیر آلات تاج چاه ۲۶۹ در مجاورت فرودگاه اهواز و جاده کمربندی شبیان

مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز کارون از انجام موفقیت آمیز عملیات ایمن سازی و تعویض شیرآلات تاج چاه ۲۶۹ اهواز در مجاورت فرودگاه بین المللی اهواز و جاده کمربندی شبیان بدون حضور دکل خبر داد.

مهندس عباس ویسی در تشریح خبر فوق اظهار داشت: بدنبال بروز اشکال در شیر آلات تاج چاه شماره ۲۶۹ اهواز در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون و عدم امکان تولید از آن در شرایط ایمن با بهره دهی ۲۳۰۰ بشکه در روز،با انجام بررسی‌های میدانی و برگزاری جلسه تخصصی با ادارات ذیربط،موضوع تعویض شیرآلات معیوب بدون حضور دکل و رعایت فاکتورهای ایمنی کشتن چاه و نصب مجرباند درون لوله مغزی در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: پس از تدارک امکانات و تجهیزات لازم از قبیل پمپ تراک،دستگاه لوله مغزی سیار،نیتروژن،همپ نیتروژن،آب نمک،شیر آلات مورد نیاز و حضور گروه‌های عملیاتی و آتش نشانی در محل چاه،عملیات تزریق سیال آب نمک و نصب دو عدد مجرباند در رشته تکمیلی چاه انجام شد و با پایش وضعیت فشار سر چاهی و حصول اطمینان از عدم رشد فشار بسته،تاج چاه برداشته و کلاه شیرآلات معیوب با موفقیت تعویض شدند.در ادامه چاه با تزریق نیتروژن احیاء و در مدار تولید قرار گرفت.

مدیر امور فنی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با قدردانی از تلاش گروه‌های عملیاتی و پشتیبانی در تحقق این موفقیت،گفت:قرار داشتن این چاه در مجاورت دیوار فرودگاه بین المللی اهواز و جاده کمربندی شبیان اهمیت این عملیات را دو چندان می کند که اجرای موفق و ایمن عملیات صورت گرفته علیرغم وجود خطرات بالقوه و وضعیت ناپایمن چاه،منجر به صرفه جویی در هزینه‌ها ،جلوگیری از انجام عملیات تعمیر چاه توسط دکل و توقف تولید چاه با بهره دهی ۲۳۰۰ بشکه نفت روزانه گردید.

پذیرش و ارائه مقاله علمی کارشناسان فنی شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان در کنگره ملی

مقاله علمی ۲ نفر از کارشناسان مدیریت امور فنی شرکت بهره‌برداری نفت‌و گاز مسجدسلیمان در هجدهمین کنگره ملی مهندسی شیمی ایران پذیرش و ارائه گردید.

این مقاله علمی با عنوان تعیین میزان گاز درجای مخزن گازی فشار قوق نرمال مسجدسلیمان با استفاده از روش موازنه موادمدل مجذور تولید انباشتی توسط آقای مهندس فریدعلیجانی سرپرست اداره مهندسی بهره برداری و خانم مهندس سحر قاسمی‌راد کارشناس ارشد فراورش نگارش و در کنگره عنوان شده ارائه گردید.

این رویداد علمی از تاریخ هجدهم تا بیستم مهرماه در دانشگاه صنعتی سهند تبریز برگزار گردید.

نگارندگان این مقاله با توجه به شرایط خاص فشار و دمای بالا،ترکیب درصدسیالات خورنده (میزان بالای هیدروژن سولفید و کربن دی‌اکسید) و عمق بالای چاه‌های مخزن مذکور و همچنین نوع خاص مخزن که دارای فشار فوق نرمال (Abnormally Pressure Gas Reservoir) بوده و تعداد انگشت شماری از این نوع مخازن در سطح دنیا وجود دارد به این نتیجه رسیدند که در عمل عملیات اندازه گیری درون چاهی و کسب اطلاعات میدانی از آنها غیرممکن و محاسبات حجمی گاز درجای مخزن به دلیل کمبود اطلاعات از آن‌ها غیرممکن است.

پایلهی همراه می‌باشد.
یوستندگان این مقاله در پایان تحقیق علمی خود، ضمن بررسی و تأیید صحت سنجی اطلاعات موجود با استفاده از آخرین روش‌ها و دستاوردهای نوین علمی، ابتدا ضریب تراکم روش‌های موجود در دست آورده و سپس با استفاده از داده‌های موجود تاریخچه تولید، با روش موازنه مواد-مدل مجذور تولیدانباشتی، میزان گاز در جای مخزن مذکور را محاسبه و تعیین نمودند.

در نشست خبری مطرح شد

ارسال ۷۰مقاله به کنگره ملی بانوی مبارز و انقلابی (خواهر دباغ)

دبیر کنگره ملی بانوی مبارز و انقلابی مرضیه حدیدچی گفت: ۷۰ مقاله علمی، پژوهشی به دبیرخانه این کنگره ارسال شده است که ۳۵ مقاله شایسته انتشار به چاپ می رسد.

سید محمد کاظم حجازی روز یکشنبه در نشست خبری کنگره ملی بانوی مبارز و انقلابی مرضیه حدیدچی (خواهر دباغ) اظهار کرد: به مقاله های ارسال شده به دبیرخانه این کنگره با محورهای زندگی‌نامه، شخصیت شناسی و سیره فکری این بانوی مبارز، امتیاز علمی تعلق می‌گیرد و توسط انجمن مفاخر چاپ می‌شود. وی ادامه داد: کتاب‌هایی در خصوص تبیین ابعاد شخصیتی خواهر دباغ در قالب رمان و روایتگری برای جوانان و نوجوانان در دست تدوین است و چاپ ۲۰ کتاب در کنگره پیش بینی شده است. دبیر کنگره ملی بانوی مبارز و انقلابی مرضیه حدیدچی افزود: این بانوی مبارز برای جامعه ایرانی به عنوان هویت ملی مایه فخر و مباهات است و معرفی اینگونه افراد قوام بخش اعتقادات نسل جدید است. حجازی اظهار کرد: خواهر دباغ نماد بانویی است که ویژگی های شخصیتی او از ابعاد مختلف قابل الگو برداری است، در اوج حقیقان طاغوت که زمینه رشد بانوان وجود

نداشت در عالی‌ترین سطح حوزوی تحصیل می‌کند و بعد از انقلاب به عنوان استاد در دانشگاه به تدریس می‌پردازد. وی ادامه داد: در بعد اجتماعی در مقابل طاغوت قد علم می‌کند و در نقش همسر نیز به عنوان الگوی تمام و کمال مورد توجه است. دبیر کنگره ملی بانوی مبارز و انقلابی مرضیه حدیدچی افزود: این بانوی مبارز از بدو پیروزی انقلاب اسلامی خدمت به رهبری را تکلیف اجتماعی خود می‌داند و تشبیه‌ها از انسانی تربیت می‌کند که این زن به عنوان فرماده سپاه انتحار می‌شود و در شورای عالی شکل گیری سپاه انجام وظیفه می‌کند. حجازی اظهار کرد: در حوزه سیاسی به عنوان نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی حضور پیدا می‌کند، در محیط‌های مختلف نیز به ترویج فرهنگ انقلاب استعمار می‌ورزد و تا پایان عمر نیز سعی داشت پیام انقلاب را به تمام مردم دنیا برساند. وی ادامه داد: ابعاد شخصیتی خواهر دباغ مطابق با ذائقه نسل جوان و با ابزار هنر به آینده سازان ایران معرفی شود زیرا هنر اثرگذارترین ابزار برای معرفی هویت ملی و دینی ما است. دبیر کنگره ملی بانوی مبارز و انقلابی مرضیه حدیدچی افزود: کنگره خواهر دباغ از اسفند سال ۱۴۰۱ در دفتر پژوهش موسسه شهید مدنی بنا نهاده شد و ستادهای ملی و استانی متولی برگزاری کنگره تشکیل شدند. حجازی اظهار کرد: ستاد استانی با ریاست نماینده ولی فقیه در استان و ۱۰ کمیته تشکیل شده است که هر کمیته پنج تا هفت دستگاه اجرایی را در زیر مجموعه دارد. وی ادامه داد: کنگره خواهر دباغ ۳۰ آبان در تهران آغاز می‌شود و یکم آذرماه اختتامیه کنگره در همدان با حضور وزیر ارشاد اسلامی، وزیر علوم و تحقیقات و فناوری و علی آقامحمدی نماینده مقام معظم رهبری در مجمع تشخیص مصلحت نظام برگزار می‌شود. دبیر کنگره ملی بانوی مبارز و انقلابی مرضیه حدیدچی افزود: سه دوره تربیت راوی گری برگزار و ۱۵۵ مبلغ تربیت شدند که ابعاد شخصیتی خواهر دباغ را در مدارس و دانشگاه‌ها طرح مساله کنند که تا پایان سال تحصیلی ادامه دارد.

با همکاری مشترک شرکت گاز و آموزش و پرورش عملیاتی شد



ابتکار - اسد فلاح: شرکت گاز و آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی در راستای اجرای طرح ملی همیار گاز و آموزش دانش آموزان و جلب مشارکت معلمان در حوزه مصرف بهینه و ایمن از گاز طبیعی تفاهم نامه همکاری امضاء کردند. سرپرست شرکت گاز آذربایجان شرقی در این نشست مشترک

آغاز یایش تصویری طرح زوج و فرد خودروها در کرمانشاه

شهر دار: به نصب ۱۸۱ دوربین ترافیکی در کرمانشاه نیاز داریم

شهردار کرمانشاه با تأکید برلزوم هوشمندسازی کنترل ترافیک کرمانشاه،گفت:به نصب ۱۸۱ دوربین ترافیکی در سطح شهر کرمانشاه نیاز داریم.

نادر نوروزی در مراسم آغاز پروژه نصب و راه اندازی سیستم مکانیزه طرح زوج و فرد خودروها در کرمانشاه، با اشاره به لزوم ارتقاء فرهنگ ترافیکی مردم، گفت: به این منظور چندی پیش اولین مدرسه ترافیکی کشور را درکرمانشاه راه‌اندازی کردیم تا روستین پادین آموزش‌های لازم رابه کودکان ونوجوانان ارائه دهیم. وی ادامه داد: درکنار آموزش و ارتقاء فرهنگ ترافیکی،باید با استفاده افناوری و هوشمندسازی به کنترل ترافیک هم کمک کنیم که استفاده ازدوربین‌های کنترل ترافیک درهمین راستا صورت می‌گیرد.

نوروزی با بیان اینکه تجهیز شهر کرمانشاه به ۱۸۱ دوربین کنترل ترافیک دردستورکارقرار گرفته ،گفت:در فاز اول کار نصب ۴۵ دوربین آغاز شده است.وی ادامه داد: درکنار این اقدامات، به منظور افزایش سهم حمل و نقل عمومی از سفرهای درون شهری که نهایتاً به کاهش بار ترافیک منجر خواهد شد، اقداماتی نظیر احداث قطار شهری، افزایش اتوبوس‌های ناوگان حمل و نقل عمومی وتکمیل ناوگان اتوبوسرانی درحال انجام است.شهردار کرمانشاه گفت:همه این اقدامات قطعات پازلی است که با تکمیل آن شاهد ارتقاء فرهنگ ترافیکی، کاهش زمان سفر، کاهش هزینه سفر و کاهش تصادفات خواهیم بود.وی افزود: البته این هدف زمانی محقق خواهد شد که همه دستگاه‌های مربوطه پای کار بیایند و از آن مهمتر مشارکت شهروندان را داشته باشیم که با رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی در این سیستم‌گام بردارند.افشین لرنزنگه معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری کرمانشاه هم در این مراسم با بیان اینکه باید به سمت شهر هوشمند حرکت کنیم، گفت: یکی ازبخش‌های شهروشمند، کنترل هوشمند ترافیک سطح شهر واستفاده از فناوری دراین حوزه است.

وی ادامه داد: براساس برآوردی که صورت گرفته برای پنج هزار نفر جمعیت باید یک دوربین کنترل ترافیکی داشته باشیم که براین اساس درشهر کرمانشاه به حدود ۴۰۰ دوربین نیاز است.لرنزنگه ادامه داد: در حال حاضر ۴۴ دوربین کنترل ترافیک در شهركرمانشاه داریم که امروزهم نصب ۴۵ دوربین دیگر آغاز می‌شود و امیدواریم در آینده نه چندان دوربه اهداف ترسیم شده در این حوزه (نصب ۱۸۱ دوربین) برسیم.براساس طرح پایش تصویری، اجرای طرح زوج و فرد در هسته مرکزی شهر کرمانشاه با نصب دوربین‌های پلاک خوان مکانیزه خواهد شد.

در حال حاضر طرح زوج و فرد تردد خودروها در کرمانشاه در سه مسیر میدان آزادی تا ابتدای خیابان شورا، تقاطع جلیلی تا انتهایی خیابان شورا وتقاطع کارگر تا میدان طاقمیه، از ساعت ۱۵ تا ۲۰ (به استثنای روزهای تعطیل و جمعه‌ها) اجرا می‌شود.

اجرای طرح ملی همیار گاز در آذربایجان شرقی

ضمن ارائه گزارشی از روند گازرسانی در استان گفت: هم اکنون ۱۰۰ درصد شهرها و ۹۹۲ درصد روستاهای استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند بوده و علاوه بر این بهره مندی مشترک خانگی شمار زیادی از بخش های صنعتی و عمده نیز گازدار هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نیز در این نشست از آسایش و رفاه اجتماعی افزود: گاز نعمتی است که در کشور ما با کمترین هزینه به دست مشترکین رسیده و ضرورت دارد با ارتقای فرهنگ مصرف بهینه در جامعه قدران این نعمت بزرگ الهی باشیم. وی از همکاری صمیمانه آموزش و پرورش در بحث فرهنگ سازی و آموزش دانش آموزان برای حفظ سرمایه ملی کشور تقدیر و اظهار کرد: دانش آموزان نسل آینده و صاحبان اصلی منابع انرژی هستند و ضرورت دارد با تبیین اینکه منابع گاز همیشگی نیست و رو به اتمام خواهد بود در فرهنگ سازی مصرف بهینه و ایمن از گاز

در بین دانش آموزان تلاش کنیم. سرپرست شرکت گاز استان با اشاره به تجربه های موفق و مشترک شرکت گاز و آموزش و پرورش در فرهنگ سازی و ارتقای آگاهی دانش آموزان تصریح کرد: برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت



نشست مطوعه‌ای